
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: MPW-10
 

CENTURY MULTIPOWER USB nabíjecí stanice
100W IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 100

Barva Černá

Délka 150

Výška 55

Šířka 75

Tloušťka 55 mm

Napětí 100-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,32

Hmotnost včetně obalu v KG 0,444

Stmívatelné NE

Energetická třída -

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 600

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Otevřete si nový svět pohodlí a efektivity s naší CENTURY USB nabíjecí základnou - MPW-10. Tato elegantní
nabíjecí stanice je více než jen praktický doplněk – je to spojení italské elegance, vysoké kvality a moderní
technologie.
Přinášíme vám kvalitní nabíjecí stanici za skvělou cenu od renomovaného italského výrobce CENTURY, který má
bohatou historii a pevný zázemí. Každý detail produktu je promyšlen tak, aby vám poskytoval optimální zážitek.
Naše nabíjecí stanice není jen dalším technickým zařízením. Je to nezávislý nabíjecí systém pro každou z USB
zásuvek, což zaručuje maximální efektivitu a bezproblémové plné nabíjení všech vašich zařízení. Vestavěný
ventilátor navíc zajišťuje maximální odvod tepla, což udržuje zařízení v optimální kondici.
S CENTURY USB nabíjecí základnou - MPW-10 nejen nabíjíte zařízení, ale také přidáváte do svého prostoru nádech
elegance a moderního designu. Každý okamžik nabíjení se stává příjemným a snadným, ať už jste doma,
v kanceláři nebo kdekoliv na cestách.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

